
WOjT GMINY STUPSK 
Stupsk, dnia 11 kwietnia 2018 roku ul. Sienkiewicza 10 


06-561 Stupsk 

woj. mazowieckie 


KS.310.2.2018.MK(2) 

INDYWIDUALNA INTERPRETACJA PRZEPIS6w PRAW A PODATKOWEGO 

W6jt Gminy Stupsk na podstawie art. 14j § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z p6Zn. zm.), w odpowiedzi na wniosek 

podatnika 

: reprezentowanego przez 

z dnia 12 stycznia 2018 r. (data wplywu 16.01.2018 r.) 

o wydanie interpretacji indywidualnej w zakresie art. 2 ust. 1 pkt 3 w zwi,!zku z art. la ust. 1 

pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z p6Zn. zm.) dalej: "upol" w zwi,!zku z art. 2 pkt 1 i pkt 2 oraz 

art . 17 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. 0 inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 961), dalej u.o.e.i.w., 

postanawia: 


uznac stanowisko wnioskodawcy za nieprawidlowe. 


UZASADNIENIE 

W dniu 16 stycznia 2018 r. do tutejszego Urzydu wplyn,!l wniosek podatnika 

reprezentowanego przez 

o wydanie interpretacji indywidualnej, uzupelniony pismem z dnia 13 lutego 2018 r. 

w zakresie nastypuj,!cego pytania: 



Czy Spotka majqc na wzglydzie brak moz]iwosci zastosowania art. 4 ust. 1 pkt 3 u.p.o.L ze 

wzglydu na ujycie budowli elektrowni wiatrowej w ramach srodkow trwalych, ktorych 

poc~tkowa odnosi do elementow nie stanowiqcych przedmiotu 

opodatkowania podatkiem od nieruchomosci powiIma w celu okreslenia podstawy 

opodatkowania tych elektrowni okreslic podstawy opodatkowania na poziomie ich wartosci 

rynkowej na powstania obowiqzku podatkowego, tj. na 1 stycznia 201 zgodnie 

z art. 4 ust. 5 u.p.o.l.? 

Wnioskodawca przedstawil nast~pujqcy stan faktyczny: 

Podatnik 

, jest polskim podatkowym w rozumieniu ustawy z dnia 

15 lutego 1 r. 0 podatku dochodowym od osob prawnych (Dz. U. z 7 L, poz. 

z zm.) : u.p.d.o.p. oraz wlascicielem zlokalizowanych na terenie Gminy Stupsk 

(dalej: "Gmina") elektrowni wiatrowych. 

Do konca 2016 L Wnioskodawczyni do opodatkowania podatkiem od 

nieruchomosci jako budowle wylqcznie budowlane elektrowni wiatrowej, 

~. fundamenty i wieze. Od 1 stycznia 2017 r., Spolka jako przedmiot opodatkowania traktuje 

zarowno cZysci budowlane elektrowni wiatrowej, jak i 

Spolka w swojej ewidencji srodkow trwalych oraz niematerialnych i prawnych 

posiada pojedyncze srodki trwaie, stanowiqce elektrowni wiatrowych w rozumieniu 

definicji budowli elektrowni wiatrowej z art. 2 u.o.e.i.w., a takze posiada srodki 

trwale, ktorych wartosc pocz'ltkowa sklada siy w czysci z budowli elektrowni wiatrowych 

w art. 2 u.o.e.i.w. oraz w Z innych elementow niestanowi'lcych cZysci 

budowli. 

Wnioskodawczyni pokreslHa, w ramach wartosci pocz'ltkowych niektorych srodkow 

trwalych wl'lczone zostaly rowniez elementy niepodlagaj'lce opodatkowaniu podatkiem 

od nieruchomosci. Wyzej wymienione srodki trwale stanowi'l tylko wymienione wart. 2 

u.o.e.i.w. elementy elektrowni wiatrowych, rowniez pomocnicze oraz wartosci 

niematerialne i prawne, ktorymi przykladowo Sq: 

oprogramowanie (np. System SCADA), ktore sluzy do nadzoru nad pracq 

wiatrowego, 

wyciqgarka lancuchowa sluzqca do transportu sprzytu oraz materiaf6w z i do gondoli, 

- oswietlanie ostrzegawcze, 
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zainstalowany w gondoli, 

- instalacja odgromowa skladaj~ca siy z kabli oraz czujnik6w rozci~gaj~cych 

siy od fopat do punktu uziemienia, 

urz~dzenia meteorologiczne takie jak wiatrowskaz i anemometr. 

wyjasnila w/w urz~dzenia latwo vvymienialne i z technicznego punktu 

widzenia nie musz~ znajdowac w budowli wiatrowej. Elementy te 

zabezpieczeniu elektrowni wlatrowej sluz~ do monitorowania 

i co do zasady do 

wykonywania podstawowej i elektrowni wiatrowych. Wnioskodawczyni podkreslHa 

r6wniez z praktyki i metodologii rozliczania inwestycji przed wejsciem w 

u.o.e.i.w., kontrakty zwi~zane z wykonaniem farmy wiatrowej byly formulowane i rozliczane 

co do zasady na tzw. "kamieni milowych" tj. w kontrakcie, w kosztorysie, 

na innych dokumentach zwi¥aflych z rozliczeniem kontraktu nie 

wskazane wartosci zwi~zane z elementami "budowlanymi" i pozostalymi. W 

z powyzszym nie posiada danych pozwalaj~cych na okreslenie wartosci, kt6re mozna 

dzialania lub spelniaj~ inne 

by przypisac do budowlanej zespolu 

Ponadto w uzupelnieniu do wniosku Sp6lka wskazala, iz posiada nastypuj~ce srodki 

obejmuj~ce m. in. elementy budowli elektrowni rozurnianej wedlug art. 2 

u.o.e.i.w.: 

elektrowni 19011911192 (nrew. 1-201), 

wieze elektrowni .74211 (nr ew. 2-201), 

742/2 (nr ew. 3-201), 

- zespoly wiatrowo elektryczne 19011911192 (nr ew. 1-346), 

7AC"nAJt,r wiatrowo - elektryczne . 74211 (nr ew. 2-346), 

- zespoly wiatrowo - elektryczne 744/2 (nr ew. 3-346). 

Dodatkowo Sp61ka wyjasnHa, na wartosc srodk6w trwalych 0 "Wieze elektrowni 

wiatrowych" skladaj~ wydatki na fundament oraz natomiast na wartosc 

trwalych 0 nazwie "Zespoly wiatrowo elektryczne" skladaj~ wydatki na elementy 

techniczne elektrowni wiatrowej w rozumieniu u.o.e.i.w. ale tez inne urz~dzenia pomocnicze 

budowli elektrowni wiatrowej w rozumlemu i niepodlegaj~ce 

opodatkowaniu podatkiem od nieruchomosci. 
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Pytanie 

Czy Sp6lka majqc na ""-lvY£..j,... brak mozliwosci zastosowania art. 4 ust. 1 pkt 3 

ze na ujycie budowli elektrowni wiatrowej w ramach srodk6w trwalych, 

kt6rych wartose poczqtkowa odnosi siy takZe element6w stanowiqcych przedmiotu 

opodatkowania podatkiem od nieruchomosci powinna w celu okreslenia podstawy 

opodatkowania tych elektrowni okreslie podstawy opodatkowania na poziomie ich wartosci 

rynkowej na dzien powstania obowiqzku tj. na 17, £..""-,-'\.la,,,, 

Z art. 4 ust. 5 u.p.o.L? 

Stanowisko Wnioskodawczyni 

Zdaniem Wnioskodawczyni, majqc na brak zastosowania art. 4 ust. 1 

pkt 3 u.p.o.l. ze na uJycle budowli elektrowni wiatrowej w ramach srodk6w 

trwalych, kt6rych wartose poczqtkowa odnosi siy takze do element6w stanowiqcych 

przedmiotu opodatkowania podatkiem od nieruchomosci w celu okreslenia podstawy 

opodatkowania tych elektrowni okres1ie podstawy opodatkowania na poziomie ich wartosci 

rynkowej na powstania obowiqzku podatkowego, tj. na 1 stycznia 2017, 

z art. 4 ust. 5 u.p.o.l. 

Stanowisko swoje Sp6lka uzasadnia tym, iz ujawnione w srodki trwale 

przekraczajq swoim zakresem budowly elektrowni wiatrowej rozumlanq na podstawie 

definicji okreslonej wart. 2 u.o.e.i.w. Stanowisko to Sp6lka powt6rzyla w uzupelnieniu 

do wniosku z dnia 13 18 r., stwierdzajqc, "zdaniem sp61ki sformulowanie 

dokonuje odpisow amortyzacyjnych" wart. 4 ust. 5 u.p.o.l. rozumiee w ten 

spos6b, ze w kai:dym przypadku, w kt6rym srodek trwaly (lub srodki trwale) nie odpowiada 

w stosunku 1: 1 budowli stanowiqcej przedmiot opodatkowania podatkiem nieruchomosci, 

od budowli dla cel6w podatkowych" dokonuje sif odpisow amortyzacyjnych". 

Stanowisko Organu wraz z uzasadnieniem prawnym 

Organ podatkowy nie podziela stanowiska Wnioskodawczyni, ze podstawy opodatkowania 

dla elektrowni wiatrowej Wnioskodawczyni powinna okreslie na poziomie 

z art. 4 ust. 5 w zw. z art. 6 ust. 1 u.p.o.l. na postania 

obowiqzku podatkowego, tj. na dzien 1 stycznia 2017 r. 
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Organ podatkowy me podziela stanowiska Wnioskodawczyni, poniewaz zasada zawarta 

wart. 4 Ust. 5 u.p.o.l. dotyczy budowli lub ich 0 ktorych rnowa w ust. 1 pkt 

od ktorych nie dokonuje odpisow amortyzacyjnych - wowczas podstawy opodatkowania 

stanowi ich wartose okreslona przez podatnika na dzieil. powstania obowi'}Zku 

podatkowego. Stosownie do art. 4 ust. 5 u.p.o.l. podstaw'l- opodatkowania budowli 

niepodlegaj'l-cej arnortyzacji jest ich wartosc rynkowa okreslona podatnika. 

Od przedrniotowych budowli w postaci elektrowni wiatrowych Wnioskodawczyni dokonuje 

odpisow 

ustaleniu podstawy opodatkowania podatku od nieruchornosci Wnioskodawczyni 

powinna siy do art. 4 ust. 1 pkt 3 u.p.o.L Jak wynika z tresci tego przepisu, 

podstawy opodatkowania 0 ktorej mowa w 0 

dochodowych, ustalona na dzieil. 1 stycznia roku podatkowego, stanowi'l-ca podstawy 

obliczania amortyzacji w tyrn roku, niepornniejszona 0 odpisy amortyzacyjne, a w przypadku 

budowli calkowicie zamortyzowanych - ich wartose z dnia stycznia roku, w ktorym 

dokonano ostatniego odpisu Z ust. 1 3 u.p.o.l. wprost 

w jaki sposob rna bye okreslona wartose budowli, ktore aktualnie podlegaj'l- arnortyzacji oraz 

budowli, zostaly calkowicie zarnortyzowane. W takirn przypadku wartose 

ty ustalie zgodnie z przepisami 0 podatkach dochodowych. 

Ustalona w ten sposob wartose dotyczy zarowno budowli podlegaj'l-cych amortyzacji, jak 

rowniez budowli catkowicie zamortyzowanych. ROi:nica w dacie ustalania wartosci. 

W przypadku budowli podlegaj'l-cych amortyzacji usta1ana jest na 1 stycznia 

roku podatkowego, stanowi'l-ca podstawy obliczenia arnortyzacji w tym roku, 

w przypadku budowli calkowicie dat'l- w ktoryrn dokonano 

ostatniego odpisu amortyzacyjnego. Z zatem brzmienia przepisu art. 4 ust. 1 pkt 3 

u.p.o.l. wynika w jaki sposob nalezy ustalae podstawy opodatkowania. stanowisko 

znajduje potwierdzenie w wyroku NSA z dnia 12 czerwca 2007 r. (II FSK 775/06). Ponadto 

Naczelny S'l-d Administracyjny w wyroku z dnia 1 wrzesnia 2016 r. sygn. akt II FSK 2050114, 

stwierdzil, "Uzyte przez ustawodawcy sformulowanie ustalona na dzieil. 

1 stycznia roku podatkowego" wskazuje jednoznacznie, ze chodzi tu 0 "wartose stanowi'l-c'l­

podstawy obliczania amortyzacji" na potrzeby podatkowe, ktor'l- okreslaj'l- przepisy ustawy 

o podatku dochodowym od osob prawnych oraz ustawy 0 podatku dochodowyrn od osob 

fizycznych. Art. 4 ust. 1 pkt 3 u.p.o.L wskazuj'l-c, ze podstawy opodatkowania stanowi 

nie nakazuje ustalae podstawy opodatkowania, ale odwo1:uje siy do 

stanu tj. wartosci budowli od ktorej nalezy podatek stanowi'l-cy 
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wskazany w ustawie procent tej wartosci. Przedmiotem opodatkowania podatkiem 

od nieruchomosci nie przy tym srodki trwale, budowle lub ich cZysci w rozumieniu 

ustawy 0 podatkach i op!atach lokalnych. Ustawa 0 podatkach i oplatach lokalnych odsyla 

zatem do przepisow 0 podatkach dochodowych dotyczqcych srodkow trwalych w 

ustalania wartosci przyjytej do celow amortyzacji. Z przytoczonych przepis6w nalezy 

nadto wyprowadzie wniosek, ze ani podatnik, ani organy podatkowe mogq dowolnie ­

wedlug ustalae podstawy opodatkowania, przyjmujqc, wartose rynkowq 

budowli. wartose rynkowa okreslona podatnika na powstania obowi(}Zku 

podatkowego moze stanowie podstawy opodatkowania, 0 ile od budowli lub ich cZysci, 

o kt6rych mowa wart. 4 ust. 1 pkt 3, nie dokonuje siy odpis6w amortyzacyjnych, co wynika 

wprost z ust. 5 tego " 

Organ podatkowy zwraca powyzsza teza byl:a wielokrotnie podnoszona przez 

Naczelny Sqd Administracyjny, przykladowo: w wyroku z dnia 13 kwietnia 2011 r., sygn. akt 

II 2027/09, w wyroku z dnia 25 Iistopada 2010 r. , akt II 1229/09. 

Od 1 stycznia 2017 r. podatnicy podatku od nieruchomosci nalemego od elektrowni 

wiatrowych powinni zadeklarowac do opodatkowania wartose wszystkich 

elektrowni wiatrowych, czysci budowlanych jak i elementow technicznych, jakie 

art. 2 1 i 2 u.o.e.i.w. stosujqc siy do tresci art. 4 Ust. 1 pkt 3 u.p.o.l. W6jt Gminy 

jako organ podatkowy w podatku od nieruchomosci nie kompetentny do 

interpretowania obliczania srodka trwalego (budowli), bydqcej podstawq 

dokonywania odpis6w Wojt Gminy wydaje interpretacjy indywidualnq w 

ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych. W6jt Gminy 

interpretacji w stanu w tym w odniesieniu do elementy 

elektrowni wiatrowej powinny bye zaliczone do jej wartosci poczqtkowej, stanowiqcej 

podstawy dokonywania odpisow amortyzacyjnych. 

jednak ze z art. 2 pkt 2 u.o.e.i.w. elementy 

stanowi'lce budowli jak'l elektrownia wiatrowa rozumie wirnik z zespolem 

lopat, zespol przeniesienia napydu, generator prqdotworczy, uklady sterowania i zesp61 

gondoli wraz z mocowaniem i obrotu. nie roznicuje, czy na te 

(ich skladajq tylko przedmioty tez wartosci niematerialne 

W szczeg61nosci uklad sterowania to nie tylko elementy czysto techniczne, 

ale takZe okreslony system lub algorytm, ktory moze miee postac komputerowego. 
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Ponadto wart. 2 ust. 1 u.o.e.i.w. ustawodawca okreslil, ze elektrowniy wiatrow'l nalezy 

"budowly w rozumieniu przepisow prawa budowlanego, skladaj'lcq 

z fundamentu, wiezy oraz teehnieznych, 0 moey wiykszej niz moe mikroinstalaeji 

w rozumieniu art. 2 pkt 19 ustawy z dnia lutego 2015 r. 0 odnawialnych zrodlach 

(Dz. poz. 478 i 2365 oraz z 16 r. 925);", a wiyc minimalny 

elementow skladajqeych siy na bud oWly elektrowniy wiatrowq. 

Wskazac me w'ltpliwosci, Wnioskodawczyni (na co sama we 

wniosku 0 wydanie interpretaeji) posiada w swojej ewidencji srodki ktorych wartosci 

poezqtkowe obejmujq swym m. in. budowlane elektrowni wiatrowych 

(~. fundament i wiezy), jak i 

wiatrowe. A wiyc zdaniem organu, Wnioskodawczyni dokonuje amortyzacji 

poszczegolnych obiektow tworzqcych elektrowniy wiatrowq. "Jezeli podatnik uj'll 

wewidencji srodkow trwalych poczqtkowe elektrowni 

wiatrowych oraz urzqdzenia wiatrowe sluz'lce do wytwarzania energii elektrycznej (zespol 

lopat, zespol przeniesienia napydu, generator pr'ldotworczy, uklady sterowania i zespol 

gondoli wraz z mocowaniem i meehanizmem obrotu), to nie rna przeslanek do 

art. 4 ust. 5 u.p.oJ. i okreslenia podstawy opodatkowania wedlug wartosc rynkowej budowli" 

(wyrok WSA w Gda6sku z dnia 2017 r. I 1280117). 

"Sama w okolicznosc, ze w ewidencji srodkow trwalych podatnika nie znajduje 

zindywidualizowany, odrybny srodek trwaly w postaci elektrowni wiatrowej rna 

dla okreslenia podstawy opodatkowania, istotny bowiem z punktu art. 4 ust. 1 pkt 3 

u.p.o.l. jest dokonywania odpisow od srodkow trwalych, ktore 

skladaj'l na przedmiot opodatkowania. Przepis ten nie wymaga bowiem, aby budowla 

stanowiqca przedmiot opodatkowania, stanowila zindywidualizowany, odrybny przedmiot 

opodatkowania." (wyrok WSA w Szczecinie z dnia 18 pazdziemika 2017 r. I 688/17). 

Zdaniem organu, zarowno stan faktyczny przedstawiony Wnioskodawczyniy we 

wniosku 0 wydanie interpretacji, jak rowniez przepisy ustawy u.p.d.o.p. dotycz'lce zasad 

srodkow trwalych umozliwiajq podstawy opodatkowania podatkiem 

od nieruchomosci elektrowni wiatrowej w oparciu 0 art. 4 ust. 1 pkt 3 u.p.o.1. Jednoczesnie 

nie rna zadnych podstaw do ustalania podstawy opodatkowania budowli (elektrowni 

wiatrowej) w opareiu 0 jej wartosc rynkow'l, tj. art. 4 ust. 5 u.p.o.1. 
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W celu uzasadnienia stanowiska organu nalezy sit(gn,!:c do przepis6w ustawy 

o podatku dochodowyrn od os6b prawnych dotycz'!-cych arnortyzacji srodk6w trwalych. 

to bowiern niezbt(dne do odpowiedniego zastosowania przepis6w ustawy 0 podatkach 

i oplatach lokalnych. 

z art. 1 ust. 1 u.p.d.o.p. podlegaj,!-, z zastrzezeniern art. 16c, 

stanowi,!-ce wlasnosc lub wsp61wlasnosc podatnika, nabyte lub wytworzone we wlasnyrn 

kornpletne i zdatne do uzytku w dniu przyjycia do uZywania: 

1) budowle, budynki oraz lokale byd,!:ce odrt(bn,!: wlasnosci,!-, 

rnaszyny, i srodki transportu, 


3) inne przedrnioty 


- 0 przewidywanyrn okresie uzywania dluzszyrn niz rok, wykorzystywane przez podatnika na 


potrzeby zwi'l-Zane z prowadzon,!- przez niego dzialalnosci,!: gospodarcz,!- albo oddane 


uzywania na podstawie urnowy dzierzawy lub urnowy okreslonej wart. 17a pkt 1, 


zwane srodkarni trwalyrni. 


A zatern to nie nazwa skladnika rnaj,!-tku decyduje 0 rnozliwosci uznania go za ",·""nov trwaly, 


a jego w powyzszyrn U<L.'-'Ul",l 

Przepis art. 1 ust. 1 i nastypne u.p.d.o.p. wskazuje natorniast na spos6b ustalenia wartosci 

pocz,!-tkowej srodk6w trwalych. I tak, za wartosc pocz'!-tkow'!- srodk6w trwalych oraz wartosci 

niernaterialnych i prawnych UWaZa siy przykladowo: w razie odplatnego nabycia ceny ich 

w razie odplatnego nabycia, cent( ich powiykszon,!- 0 

przychodu okreslonego wart. 12 ust. w wytworzenia we wlasnyrn LLUU'-'.")ll.J 

wytworzenia. Przepis wskazuje r6wniez na inne przypadki ustalenia wartosci poczqtkowej. 

Maj,!-c na uwadze powyzsze zdaniern organu, bez znaczenia pozostaje fakt, iz wewidencji 

Wnioskodawczyni elektrownia wiatrowa widnieje jako samodzielny (wyodrybniony) 

trwaly. 

Jest to skladnik rnaj'!-tku, kt6ry z natury "7"',(''7'' sklada sit( z r6mych elernent6w. rna 

natorniast fakt, jak wskazuje sarna Wnioskodawczyni, ze na elektrowniy wiatrow,!: skl:adaj,!- siy 

poszczeg6lne obiekty i to one SIt( w JCJ ewidencji srodk6w trwalych i 

niernaterialnych i prawnych. A zatern - organu, Wnioskodawczyni zna wartosc 

poczqtkow,!- poszczeg61nych elernent6w skladaj,!-cych siy na elektrowniy wiatrow,!-. Widnieje 

ona bowiern w jej srodk6w trwalych i niernaterialnych i 

organu, nie ulega w'!:tpliwosci, dla potrzeb podatku od nieruchornosci podstawy 
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opodatkowania budowIi (elektrowni wi atrowej jako calosci) stanowi w przedmiotowej 

sprawie wartosc, 0 ktorej mowa w przepisach 0 podatkach dochodowych, ustalona na 

roku podatkowego, stanowhtca podstaw<;! obliczania amortyzacji w tym roku, 

o odpisy amortyzacyjne, a w przypadku budowli calkowicie 

zamortyzowanych - ich wartosc z dnia 1 stycznia roku, w ktorym dokonano odpisu 

amortyzacyjnego. 

Organ wskazuje r6wniez, ze skoro za budowl<;! w rozumieniu przepis6w ustawy 0 podatkach 

i oplatach lokalnych, w z art. 3 pkt 3 ustawy Prawo budowlane i art. 2 pkt 1 i pkt 2 

u.o.e.i.w. si<;! cal'l elektrowni<;! wiatrow'l tj. skladaj'lc'l sit( co najmniej z fundamentu, 

oraz element6w technicznych takich jak wimik z zespolem lopat, zesp61 przeniesienia 

napt;du, pr'ldotw6rczy, uklady sterowania i gondoli wraz z mocowaniem 

i mechanizmem obrotu, a Wnioskodawca posiada w ewidencji srodk6w trwalych i wartosci 

niematerialnych i prawnych elementy skladaj'lce na elektrownit( wiatrow'l oraz dokonuje 

odpis6w amortyzacyjnych od budowli rozumianej w spos6b wskazany powyzej, to podstawt; 

opodatkowania budowli nalezy w 0 art. 4 ust. 1 pkt 3 u.p.o.L, tj. w oparciu 

o wartosc, 0 kt6rej mowa w przepisach 0 podatkach dochodowych, ustalonq na 

1 stycznia roku podatkowego, stanowiqc'l podstawt( obliczania w tym roku, 

niepomniejszonl.} 0 odpisy amortyzacyjne, a w przypadku budowli calkowicie 

zamortyzowanych - ich wartosc z dnia 1 roku, w kt6rym dokonano odpisu 

amortyzacyjnego. 

Tym samym stanowisko Wnioskodawcy nalezy uznac za nieprawidlowe. 

POUCZENIE 

1. 	 Na niniejszq interpretacjt; przepis6w prawa podatkowego Wnioskodawcy przysruguje 

prawo wniesienia do Wojew6dzkiego Administracyjnego w Warszawie, 

w terrninie 30 dni od dnia doryczenia skarzqcemu rozstrzygniycia w sprawie, albo aktu, 

o ktorym mowa wart. 3 § 2 pkt 4a (art. 53 § 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo 

o postypowaniu sl.}dami administracyjnymi (Dz. U. z 2017 r., 1369 

z pozn. zm.» - dalej ustawa p.p.s.a. 

do s'ldu administracyjnego wnosi sit; za posrednictwem organu (to jest W6jta 

Stupsk), jest przedmiotem skargi (art. 54 § 1 ustawy p.p.s.a.). 
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3. 	 Skarga na pisemn'l interpretacjy przepis6w prawa podatkowego wydana w indywidulanej 

sprawie, moze bye oparta wyl'lcznie na zarzucie naruszenia przepis6w postepowania, 

dopuszczenia siy blydu wykladni lub niewlasciwej oceny co do zastosowania przepisu 

prawa materialnego (art. 57a ustawy p.p.s.a.) . 
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